
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

ст-ца Павловская

Об утверждении размера оплаты за дополнительные платные услуги 
муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения 
детский сад общеразвивающего вида № 6 станицы Новолеушковской

В соответствии с законами Российской Федерации от 29 декабря 2012 
года № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», от 7 февраля 1992 года № 2300-1 «О 
защите прав потребителей», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 15 августа 2013 года № 706 «Об утверждении Правил оказания 
платных образовательных услуг» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить размер оплаты за дополнительные платные услуги 
муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения детский 
сад общеразвивающего вида № 6 станицы Новолеушковской (приложение).

2. Управлению образованием администрации муниципального 
образования Павловский район (Пекина) обеспечить выполнение настоящего 
постановления.

3. Постановление администрации муниципального образования 
Павловский район от 08 октября 2018 года № 1480 «Об утверждении размера 
оплаты за дополнительные платные услуги муниципального казённого 
дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего 
вида № 6 станицы Павловской» считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Павловский район 
ЕЛО. Дзюба.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

ь

Глава муниципального 
образования Павловский район Б.И. Зуев




